[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

III сессия   III созыва

18 октября 2013 года                                                                                            № 1

О создании постоянных комиссий Совета

Деревянского сельского поселения

                  В соответствии со ст.44 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Уставом Деревянского сельского поселения, ст. 14  Устава Деревянского сельского поселения  Совет Деревянского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Создать постоянные комиссии Совета Деревянского сельского поселения – «Бюджетную» и «Жилищно-земельную»

2.Утвердить следующий состав комиссий:

2.1.           «Бюджетная» -

· Байнин Владимир Николаевич;

· Васильев Олег Анатольевич;

· Михайлова Елена Леонидовна;

· Лепешкина Наталья Николаевна;

· Волынцев сергей Николаевич.

2.2.       «Жилищно-земельная» -

· Цыкунов Александр Владимирович;

· Воробей Владимир Александрович;

· Кондратьев Леонид Николаевич;

· Бушманов Константин Александрович;

· Удалов Александр Юрьевич;

· Васильев Олег Анатольевич.

3. Настоящее Решение вступает  в силу с даты принятия.

Председатель Совета  Деревянского  поселения

                                                                      __________________ Е.Л.Михайлова

_1327399012